[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____Администрации Михайловского муниципального образования_____

от 23.11.2020 года                                                                                    № 320
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.06.2020 г. №152
«ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» НА ТЕРРИТОРИИ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании письма  Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области № 16-01-81/722 от 24.01.2020 г. о направлении типового административного регламента
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент (далее Регламент)  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» на территории Михайловского муниципального образования Свердловской области, наименование муниципальной услуги читать в следующей редакции: «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию объектов капитального строительства»
2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике Михайловского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Михайловского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы Михайловского

муниципального образования                                                          А.Е. Макеев